
Extern | Public 

 

 

CONSILIUL LOCAL CETARIU 

JUDETUL BIHOR 

 

 

    HOTĂRÂREA NR.40 

          Privind aprobarea Ordinii de zi 

 

 

 

 Avand in vedere dispoziția Primarului nr. 60 / 2018 

 Avand in vedere art.44 din L nr.215/2001 privind Administratia Publică Locală referitoare la aprobarea 

Ordinii de Zi a şedinţei Consiliului Local Cetariu  

 In baza prevederilor art.36 al 2 lit c al 5 lit c şi art.45 al.2 lit e din L.nr. 215/2001 privind Administratia 

Publică Locală republicată 

 

 

   CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 

     HOTĂRĂŞTE 

 

 

 Art.1 Se aprobă Ordinea de Zi a şedintei Consiliului Local Cetariu din data de  16.11.2018 

dupa cum urmează  

 

1. Proiect de hotărăre privind asigurarea cofinanțării proiectului intitulat SPRIJIN PENTRU 

PREGĂTIREA APLICATIEI DE FINANȚARE ȘI A DOCUMENTAȚIILOR DE 

ATRIBUIRE PENTRU PROIECTUL REGIONAL DE DEZVOLTARE A 

INFRASTRUCTURII DE APA SI APA UZATA DIN ZONA NORD VEST A 

JUDETULUI BIHOR, IN PERIOADA 2014-2020 
 

2. Proiect de hotărăre privind  aprobarea înființării unui Asociație de Dezvoltare 

Intercomunitară pentru dezvoltarea rețelelor de gaze naturale în județul Bihor, iar 

Comuna Cetariu să facă parte din Gruparea Centru  

 

3. Diverse 

 
  

Art.2 Prezenta hotărăre va fi comunicată cu ; 

 Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

 Primarul Comunei Cetariu 

 Cetăţenii prin afişare www.e-primarii.ro 

 

 

 

   PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ 

   NAGY ISTVAN ROBERT  

 

         Contrasemnează  pt. legalitate  

          secretar Jr.Sabău  Mercedes 

 

 

 

16.11.2018 
Hotărărea a fost adoptată cu unanimitate de voturi “pentru “ 


